
JC Huse ApS

CVR-nr.: 42887897

Kongstedvej 8
6500 Vojens

Årsrapport
7. december 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/02/2023

Zydrunas Ciurinskas
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JC Huse ApS
Kongstedvej 8
6500 Vojens

CVR-nr.: 42887897
Regnskabsår: 07/12/2021 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -5 t.kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. dec. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22
Øvrige finansielle omkostninger	1	kr. -6.011
Ordinært resultat før skat		-6.011
Skat af årets resultat	2	1.300
Årets resultat		-4.711
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-4.711
I alt		-4.711

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Tilgodehavende skat		kr. 1.300
Tilgodehavender i alt		1.300
Likvide beholdninger		36.989
Omsætningsaktiver i alt		38.289
AKTIVER I ALT		38.289

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-4.711
Egenkapital i alt		35.289
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000
Gældsforpligtelser i alt		3.000
PASSIVER I ALT		38.289

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

Gebyrer, bank	6.011
Andre finansielle omkostninger i alt	6.011

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	-
		kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1300	1300
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1300	1300

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 0
------------------------------	---------------------